MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO – PROEN

DIRETORIA DE GRADUAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Rua do Rouxinol, 115 – Bairro Imbuí – CEP: 41.720-052 – Salvador-BA

E-mail: dgraed@reitoria.ifbaiano.edu.br

1

RESULTADO FINAL

DO EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 02 DE 03 DE JANEIRO DE 2024.

DO EDITAL Nº 239 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2023.

A comissão organizadora do certame, em cumprimento ao Edital Nº 02 de 03 de janeiro de 2024,

referente a retificação do Edital N° 239 de 13 de dezembro de 2023, torna público o Resultado Final.

NOME  ETAPAS NOTAS RESULTADO FINAL

Talita Araújo da Paz

1º ETAPA –

PROVA OBJETIVA

3,5

6,4

Aprovada.
2º ETAPA –

ENTREVISTA

2,9

Salvador, 23 de fevereiro de 2024.

Comissão Organizadora.

mailto:dead@ifbaiano.edu.br